
Id: TPEILXCRDYTTXZMBMOPZFNCYE. Przyjety Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/198/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie zlecenia zbadania zarzutów zawartych w skardze na Burmistrza Miasta Iławy 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.)  w związku  z §  34  ust.1  pkt.  5 Statutu  Miasta  Iławy  oraz  §  69  ust.3  Regulaminu  Rady  Miejskiej  stanowiącego 
Załącznik nr  5 do Statutu Miasta  Iławy  ( Dz.Urz. Woj. Warm.Mazur.  z 2012  r.  poz.  608) Rada Miejska w Iławie uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Zleca  się  Komisji  Rewizyjnej  zbadanie  zarzutów  zawartych  w skardze  Stowarzyszenia  na  rzecz  Ochrony  Parku 
Krajobrazowego Pojezierza Iławskiego i jego Otuliny na działalność Burmistrza Miasta Iławy Włodzimierza Ptasznika. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski


